641 i 2-giej Emmissji Nr 17 B, 199 do 223, 333, 518, 524, 560, 561, 563, aby po odbiór przypadającej za te akcje należności do podpisanego zgłosili się, po upływie bowiem terminu wyżej oznaczonego, zarezerwowany fundusz stanie się własnością **Lubelskiego Towarzystwa Dobroczynności.**
Lublin, dnia 18 (30) Sierpnia 1881 r.
Stanisław Illustrowski, Likwidator.
k-22143

Największy Magazyn Garderoby męskiej
BRACI KOCH Z WIEDNIA,
Miodowa Nr 2,
poleca obfity asortyment wszelkiej możliwej garderoby męskiej, po cenach bardzo umiarkowanych, z gwarancją za solidne wykończenie roboty, podług najnowszych fasonów.